АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01  марта  2018 г                                                                   № 20

Об индексации должностных окладов работникам
муниципальных учреждений Логовского сельского поселения

        В соответствии с Постановлением  губернатора Волгоградской области от 27.11.2017 года №613-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Произвести  увеличение с  01 января 2018 года  в 1,04 раза  размеров должностных окладов, установленных квалифицированным работникам муниципальных учреждений Логовского сельского поселения.
2.Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Логовского
Сельского поселения                                                       А.В.Братухин